
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia do opracowania Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Gmin Doliny Dolnego Bugu na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę zawarcia porozumienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin 
Doliny Dolnego Bugu na lata 2024-2030 wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą funkcjonalnie, 
która zostanie opracowana i wdrożona w oparciu o porozumienie pomiędzy Gminą Brok, Gminą Małkinia 
Górna, Gminą Nur, Gminą Zaręby Kościelne. 

§ 2. Projekt Strategii podlega konsultacjom w trybie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe obowiązki stron, w tym sposób przekazania dokumentacji i rozliczenia kosztów, określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminami wymienionymi w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8415



Załącznik do uchwały Nr V/33/24 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Doliny Dolnego Bugu 
na lata 2024-2030 

Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Doliny Dolnego Bugu na lata 2024 -2030 
przebiegać będą w następującym trybie: 

1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wójt Gminy Zaręby Kościelne. 

2. Projekt Strategii udostępniony zostanie do publicznej wiadomości w wersji elektronicznej poprzez 
zamieszczenie go na stronie https://zareby-kosc.pl/    oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Zarębach 
Kościelnych do wglądu dla zainteresowanych interesariuszy, 

3. Ogłoszenie o Konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości na stronie  

 https://zareby-kosc.pl/    

Ogłoszenie zawierać będzie informacje o terminie i sposobie przekazywania uwag i opinii do projektu 
Strategii oraz terminie spotkania konsultacyjnego, 

4. Konsultacje projektu Strategii będą prowadzone z podmiotami, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, 

5. Uwagi wynikające z procesu Konsultacji projektu Strategii zostaną rozpatrzone, a sprawozdanie 
z Konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie https://zareby-kosc.pl/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8415


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Doliny Dolnego Bugu na lata 2024-2030
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2024-09-04T13:25:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




